BARZEL CEA FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO RESPONSABILIDADE 

LIMITADA, fundo de investimento imobiliário, inscrito no CNPJ/ME sob o nº 

43.619.218/0001-31. 

Buscando o melhor alinhamento entre o Gestor e os Cotistas do Fundo, o Gestor 

Imobiliário concederá desconto no valor de R$ 178.603,40 (cento e setenta e oito 

mil, seiscentos e três reais e quarenta centavos) na sua remuneração mensal , a 

ser paga em janeiro de 2026, descrita no item 6.1.2 do Regulamento, revertendo a 

provisão na carteira em benefício do Fundo. Não haverá alteração na remuneração 

devida ao Administrador do Fundo.